
证券代码：688669         证券简称：聚石化学        公告编号：2022-095 

 

广东聚石化学股份有限公司 

关于第六届监事会第五次会议决议公告之更正公告 

 

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

广东聚石化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 9月 22日在上

海证券交易所（www.sse.com.cn）披露了《第六届监事会第五次会议决议公

告》（公告编号 2022-090），因相关业务人员疏忽大意，导致《第六届监事会第

五次会议决议公告》中存在议案名称与内容填写错误的情况，现对《第六届监

事会第五次会议决议公告》相关内容进行更正。具体补充及更正的情况如下： 

 

审议通过的议案二《关于向海德化工管理人缴纳重整投资保证金的议案》

应为《关于子公司拟申请在新三板挂牌的议案》。 

更正前： 

（二）审议通过《关于向海德化工管理人缴纳重整投资保证金的议案》 

公司于 2022年 8月 18日召开了第六届董事会第四次会议，审议通过了《关

于拟参与安徽海德化工科技有限公司破产重整投资人公开招募的议案》，同意公

司参加海德化工破产重整投资人的招募，并授权公司管理层代表公司参与投资人

遴选、编制竞价文件、评审投资候选人等工作。 

2022 年 9 月 15 日，公司收到了海德化工管理人发来的《中标通知书》，经

三轮遴选，公司已被确定为海德化工的重整投资人。为保证公司参与海德化工的

重整工作的顺利开展，同意公司以自有或自筹资金支付 4500 万元重整投资保证

金，之前已缴纳的 500 万投标保证金在中标后直接转为重整投资保证金，因此本

次重整投资保证金合共 5000万元。 

在重整计划草案经债权人会议二次表决通过且人民法院裁定批准后，公司将



正式成为海德化工重整投资人，上述 5000万元保证金将转化为重整投资款。 

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关

于拟参与安徽海德化工科技有限公司破产重整投资人公开招募的进展公告》。 

 

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票。 

 

更正后： 

（二）审议通过《关于子公司拟申请在新三板挂牌的议案》 

公司控股子公司常州奥智高分子集团股份有限公司（以下简称“常州奥

智”）拟申请在全国中小企业股份转让系统（以下简称“新三板”）挂牌，常州

奥智申请新三板挂牌有利于拓宽融资渠道，促进其持续健康发展，提升公司光

学材料的市场竞争力，将有效提高公司持有资产的价值，符合公司的长期发展

战略。本次常州奥智启动新三板挂牌，不会影响公司对其的控制权，不会影响

公司独立上市地位，不会对公司的财务状况、生产经营构成重大影响。在符合

国家相关法律、法规的情况下，常州奥智将通过具有相应资质的保荐机构，申

请新三板挂牌。 

本议案所述具体内容详见公司于 2022年 9月 22日披露于上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）的《关于控股子公司拟申请在新三板挂牌的公告》。 

 

表决情况：3票同意、0票反对、0票弃权。 

 

除上述更正内容之外，公司披露的其他内容不变。《第六届监事会第五次会

议决议公告（更正后）》（公告编号 2022-096）已于同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

特此公告。 

广东聚石化学股份有限公司监事会 

2022年 9月 23日 


